



# Boligselskabet af 1992 A/S

Thorndahlsvej 8, 9200 Aalborg

CVR-nr. 16 35 23 49

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025.

---

Jørgen Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Boligselskabet af 1992 A/S<br>Thorndahlsvej 8<br>9200 Aalborg   |
|                         | CVR-nr.: 16 35 23 49  |
|                         | Stiftet: 17. august 1992  |
|                         | Hjemsted: Aalborg   |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Bestyrelse</b>       | Jørgen Guldbæk Pedersen<br>Karen Bock<br>Mads Guldbæk Jensen  |
| <b>Direktion</b>        | Mads Guldbæk Jensen, Direktør   |
| <b>Revision</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg   |
| <b>Bankforbindelser</b> | Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby<br>Nykredit, Kalvebod Brygge, 1780 København<br>Danske Bank, Algade 53, 9000 Aalborg |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af egne investeringsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner investeringsejendomme til dagsværdi. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Selskabets aktiviteter består af boligudlejningsejendomme i Aalborg.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.422 t.kr. mod 1.305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod 2.484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>  | 2023/24<br>kr.   | 2022/23<br>t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>1.421.991</b> | <b>1.305</b>     |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                 | 123.343          | -1.337           |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.545.334</b> | <b>-32</b>       |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 305.812          | 300              |
| Andre finansielle indtægter                              | 38.149           | 3.794            |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -1.225.985       | -877             |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>663.310</b>   | <b>3.185</b>     |
| Skat af årets resultat                                   | -145.930         | -701             |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>517.380</b>   | <b>2.484</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 517.380          | 2.484            |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>517.380</b>   | <b>2.484</b>     |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>                               | 2024                     | 2023                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                      |
| 2 Investeringsejendomme                      | 41.837.343               | 41.714               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>41.837.343</u>        | <u>41.714</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>41.837.343</u></b> | <b><u>41.714</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.585                    | 20                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.698.741                | 10.194               |
| Andre tilgodehavender                        | 66.013                   | 40                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>9.767.339</u>         | <u>10.254</u>        |
| Andre værdipapirer til kursværdi             | 26.800                   | 22                   |
| Værdipapirer i alt                           | <u>26.800</u>            | <u>22</u>            |
| Likvide beholdninger                         | <u>1.391.031</u>         | <u>1.299</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>11.185.170</u></b> | <b><u>11.575</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>53.022.513</u></b> | <b><u>53.289</u></b> |

## Balance 30. september

| Passiver                                 | 2024              | 2023          |
|--|-------------------|---------------|
| Note                                     | kr.               | t.kr.         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |               |
| Virksomhedskapital                       | 500.000           | 500           |
| Overført resultat                        | 16.536.198        | 16.019        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>17.036.198</b> | <b>16.519</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |               |
| Hensættelser til udskudt skat            | 7.133.383         | 7.112         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>7.133.383</b>  | <b>7.112</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |               |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 27.406.659        | 27.497        |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 27.406.659        | 27.497        |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld    | 97.748            | 86            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 105.070           | 123           |
| Selskabsskat                             | 124.027           | 850           |
| Anden gæld                               | 1.119.428         | 1.102         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.446.273         | 2.161         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>28.852.932</b> | <b>29.658</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>53.022.513</b> | <b>53.289</b> |
| 4 Oplysninger om dagsværdi               |                   |               |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  |                   |               |
| 6 Eventualposter                         |                   |               |
| 7 Nærtstående parter                     |                   |               |

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabet har en ulønnet direktør.

### 2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 2.473 m<sup>2</sup> beliggende i Aalborg. Der er tale om boligejendomme i den gamle boligmasse.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Reguleret driftsresultat boligejendomme Aalborg, t.kr. 1.602.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

|                                | <u>30/9 2024</u> | <u>30/9 2023</u> |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Afkastkrav, bolig, Aalborg (%) | 3,5 - 4,0 %      | 3,5 - 4,0 %      |

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

|                                   | Gæld i alt<br>30/9 2024<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>30/9 2024<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|-----------------------------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 27.504.407                     | 97.748   | 27.406.659                              | 25.918.907                    |
|                                   | <b>27.504.407</b>              | <b>97.748</b>                                      | <b>27.406.659</b>                       | <b>25.918.907</b>             |

### 4. Oplysninger om dagsværdi

|   | Børsnoterede<br>aktier<br>kr. | Investerings-<br>ejendomme<br>kr. |
|---|-------------------------------|-----------------------------------|
| Dagsværdi 30. september 2024  | 26.800                        | 41.837.343                        |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i<br>resultatopgørelsen | 4.941                         | 123.343                           |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 27.749 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 41.837 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PWH Ejendomme A/S, CVR-nr. 89496519, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JGP A/S, Thorndalsvej 8, 9200 Aalborg SV
